
S009P00TJ52R

Číslo SOD zhotovitele:lo SOD objednatele: 2019/001417/INV/DS/Maz - DODATEK č. 1

s
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek11)
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
00279943
CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Kontaktní osoba

ano
Komerční banka, a.s., p o, č.ú.
Leona Mazourková, tel.: -mail:

(dále jen „objednatel" nebo „stavebník")

a

RONYTRANS, s.r.o.

Přívrat 1454/12, Žabovřesky, Brno 616 00
Jiřím Bednářem - jednatelem
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 53276
27703568
CZ27703568
ANO
Česká spořitelna
Josef Sedlák, tel.: e-mail:

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Kontaktní osoba

(dále jen „zhotovitel" či „dodavatel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě
Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2019/001417/INV/DS/MAZ ze
dne 19.07.2019 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

Komunikace Údolní - stavební úpravy komunikace a novostavba
parkovacích stání

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TT52R*



Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, z důvodu vzniklých víceprací:

- po provedení statických zatěžovacích zkoušek, kdy projektantem navrhovaná únosnost
pláně 45 MPa, byla naměřena jen 5-15 MPa, je dohodnuto, že zemní pláň v místě
komunikace bude sanována do hloubky 40cm, vytěžená zemina bude nahrazena štěrkodrtí
frakce 0-63mm ve 2 vrstvách vč. vyztužení podkladní vrstvy geotextilií viz rozpočet v příloze
dodatku č. 1.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

Vyčíslení víceprací:

+ 728.988,12 KčCena bez DPH

Celková cena díla dle SoD a Dodatku č. 1 se započtením víceprací:

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

7.417.280,92 Kč

1.557.628,99 Kč

8.974.909,91 Kč

osmmilionůdevětsetsedmdesátčtyřitisícdevětsetdevět korun českých a
devadesátjedna haléřů

III. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní
ustanovení smlouvy číslo 2019/001417/INV/DS/MAZ ze dne 19.07.2019 tímto dodatkem
nedotčené, zůstávají nezměněny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních
stran.

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve
věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením čij.. z 18. schůze Rady města Blansko
konané dne 10.09.2019.

1.

2.

3.

4.

Příloha: soupis víceprací

V Blansku dne /fh 1,

Za zhotovitele:Za objednatele:

RONYTRANS s.r.o.
Jiří Bednář
jednatel společnosti

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Strana 2 (celkem 2)



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Blansko - ul. Údolní, Novostavba parkovacích plochStavba: 08

Přípravné práceObjekt: SO 100 /

Sanace pláněRozpočet: 04

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Město BlanskoZadavatel

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 27703568

DIČ: CZ27703568

RONYTRANS, s.r.o.

Přívrat 1454/12

616 00

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

728 988,12HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

728 988,12Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

728 988,12 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

153 088,00 CZKZákladní DPH 21 %

-0,12 CZKZaokrouhlení

882 076,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem % i-

Zemní práce1 HSV 45 342,59 6

Přemístění výkopku16 HSV 178 622,34 25

Povrchové úpravy terénu18 HSV 40 075,53 5

Komunikace5 HSV 73 280,97 10

Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch56 HSV 366 404,80 50

Staveništní přesun hmot99 HSV 25 261,89 3

Cena celkem 728 988,12 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



N
CO
0

c
‘5

C/50

jS o 
c § £
0 O 
O co Q.

o5 cd ct5 o5 o5 05 o5 o5 05

co co co co co co co co co
h- f- H H h- H
£E a: cr o: o: ££ ££

T-J- T— r— T— T—c T-j-oo o0 o o o CNJ
CNJ

CNJ
CNJ

CNJ
CNJCLo CXD CO coco 00 co co co co

s o05 s g co
LO h- 3co co

LO g O)
00

o 05
« °u-o" CN o" io' LO' LO'

5 5CM CM in oCNJ
CNJ

CNJ CNJ
CNJ

N- g g o
CM r^- 00 co■'T o CNJco co o CM CMM- £ o co

co
o co

co
io
CNJ5 5E w 00 o co co ioco

Tfh- COh- CM0 CO
0
O

o
o o o o o o o

o
o" o o” o LO CD io~ o LO
05 CO CD g CO CNJ co co CNJ

0
c
0
O

o o gg o o 
o o
O LO 
O T-
o o
t-
co co

o o o o o o o 3 3
o

co g g LO LO LO g g LOLO5 5 5 5 5CD o_ co o o ■'T
io~ LO LOCO

LO
co
LO CO

co
LO

CO
LO s g oo0 ^r M- M- 55>N O CNJCNJO CNJCNJ55c

o
■a •o
>2 0

N
0 0co co co co CNJ CNJ CNJ CNJ

2 E E E E E E E Eo o
N
CDQ. CL

‘E Č _Q

ra s M ‘TO
Q. Q. S O>0_oO g

o CNJ> D.
cro ro 0

>0E 0
0"O Ě Ě >o

ro 3oO ■S§ £ ■5-o o E>
ra

4=

O o co oas io_ ‘(0ro grá h- c
3 gc

O gg^ ro0 I 0 O
LO >0as o o ■5Oo §LO

CO 0 Oa 0 CNJ šE 0 3
•E0 3EČ.£2 O E o E ,2 © JZ

0o >o
ro0

>N Eo. oQ.O OLO LOa JZ ■s ora0 —O O© co
CD3 ¥> oO 0

0
g g o grog Q.ro

NO CD
>i

Q. ©
0 0(/> ■gN

0 .Cg ^0O
0

00gJZ .1O o O ■a©-Q
5 rog ‘>N g 3>s CL© ©

3> O 0 c 4=Ě aog,2 g ro og0O ro ,<y£ Io> -5CL O. cB N g C ■0,2o C0 >CO >s•g CL 0>N 0 N .2,ro ro O>0 >0O >N
ro §o

o ££0
0 a. •>,0

Ě Ě >CL g€ -g 2 NCL
OO ?yM’ •g0Og O N© asg g0- 0 >

1
>N
ro •g-Q g g roc >N

Ě >> >> 0Iro =o. Q. ■5 X0 0 00 O
O. &>0 a) COo-5W3 1 3 3 3N O g.

(li
s a’ HO ■'í Q. cEc■>. Oto3 m> 5 QC3Sk0) '■šai EooO £O O Erog N£ ©gZ N*0) £■a

CL CLCL CL ■5 ro>3 Oo> E O> > C ora 0
>

> LO
■a C/5c 5 5 a 3>ro £ g ra> 0 550

N
>CO O (0

•a e0 CO
CNJ CĎ■Eg g 2g g ’E Eio">0 c0 0 G)5■a CNJ g 3

§ S 5o a M"
> >

£O S2g g "S>. -ro
N

o E E5 a«D■ra ■§ -3>O a) OE .0) co

S|
I ti
ši
II 
O) -C

o. Q. O3E >c ’>0>N O > O CL3 0CL <oI -
.0 p

.1 5 IO N
0

g CNJ0“0 C 0 Q>0 >ro ro > >0CL >o5*0 I 5
« to 
E °

áĚI CL O >0 JD CLro
N .1O 0

Na g £ ■u ECL ,0 T 
O LO

o K 
■g «
> o

O
Cc3" ž0 c£ LO JZw> ■ra ^ro

CL JS 3£ p -C
Oo > Tž0

>N5 ■5 o 30 Oc/) ro 0 CQE cE g0 g g0 s c
o E >Ec CD0 io' 

*Q. 5 3 !2CL >> T3NC }0 ro
s 5 O
^ O 00 
> T- CNJ

>£ 0
00 EgiS g g g

o E 
0. E

»«z oo
LO

‘0 O >00 o o »0o CL CLo 0CQ Q_ ZC/5 N O 0. CLO □l CO> o >CL0 rj-0 70 E
0> o M-O o O)o o o o

>N Otr CL CL CL CL CL CL CL CLO CL
O

g g g g 3CNJ
OO oCL CNJ

CNJ
CNJ
CNJ

O 5 5o c5 5 5o 8 8 o CD
CD

CNJ
CNJ ‘0LO

CNJ
co5 >£o CNJ

CNJ
CNJ
CNJ

CD
CD

CO
05

CO
CD500 co 00 co 05 OCD CD

LO
CD
LOOcoo o lO LO 05 OCD CD

0>d CNJ CO •tr LO CD r-- 00 CDk_ 0= 0: CL
Q'iň CLo o o Q O O o N



03

. I 8
d £

,© o JS
O co o.

£
c
0

O
CM

00
00
O)

E 00
CM0
h-

0

O

0
c
0

O

£
0

>N
O
£=

O
>

"05
T3
O

"D
Cfl

O
05

Q.

.2
-CO.
O3 O

O Q.
(/) JC

vO

> o
0O >
o

>N
O 0

CLO
00. co

_Q
0>

0
cn0
HO>

o
©z
co
0

o
0T3 £OO >>

>0■0 oj*c >N CL
Q. ^5o O Q

‘0 CLi Oc CLO 0 3> o >0 CQ0 0 0
C CL NC EJ3 ;c ‘00

0ZCL (f)CQ
E
0>
D3
o>N

O CL
O Eo oCL

O co
O ‘0£ >O o oco

OOc/) oo o
0

>d
CLcčco IXo N


